



REKARGATONERS DURANGO EXPERTOS EN TONER Y TINTA

LAURA ZUJEL GALVAN BASTIDA GABL921003L84

Calle BLVD. FELIPE PESCADOR, No. 915 OTE, Col. FERROCARRIL, DURANGO,
DURANGO, Durango, México, CP 34024

Régimen fiscal: 621. Incorporación Fiscal

Factura

No. Comprobante: FAC0000000590
Lugar de expedición: 34024
Fecha comprobante: 2021-12-02T01:59:20
Tipo comprobante: I. Ingreso

RFC: UPD970610CX0 Cliente: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

Domicilio: Calle CARRETERA AL MEZQUITAL MZ. S/N LT. S/N, No. 700, Col. FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS, DURANGO, DURANGO, DURANGO, México, CP 34162 Teléfono: 618-1376767

Uso de CFDI: G03. Gastos en general Moneda: MXN

Forma de pago: 03. Transferencia electrónica de fondos Método de pago: PUE. Pago en una sola exhibición

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	PZ	177	CAJA DE TOALLA INTERDOBLADA DE PAPEL PARA DESPACHADOR DE MANOS ECOLOGICO UNLINE 20 FAJILLAS	485.00	1,455.00
3.00	PZ	094	CAJA PAPEL HIGIENICO UNLINE JUMBO 2 HOJAS 12 ROLLOS 300M	820.00	2,460.00
1.00	PZ	173	BIDÓN 25 LTS. DESENGRASANTE INDUSTRIAL MORADO UNLINE MULTIUSOS	950.00	950.00
1.00	PZ	064	BIDÓN 25 LTS. JABÓN ESPUMOSO PARA MANOS LIQUIDO UNLINE	880.00	880.00
1.00	PZ	129	BIDÓN 25 LTS. FLOOR SCIENCE LIMPIADOR NEUTRO PARA PISOS LIQUIDO	780.00	780.00
1.00	PZ	005	BIDÓN 25 LTS. LYSOL DESINFECTANTE LIQUIDO 99.9 % GERMENES COVID	768.00	768.00
2.00	PZ	220	BIDÓN 25 LTS. AROMA PISOS Y SUPERFICIES UNLINE	425.00	850.00
2.00	PZ	201	PQT. 6 BOTES 125 TOALLITAS DESINFECTANTES UNLINE	792.00	1,584.00
2.00	PZ	198	PQT. BOLSA PLASTICA BASURA INDUSTRIAL 50 BOLSAS GRUESAS UNLINE	650.00	1,300.00
3.00	PZ	165	PQT. 6 GEL DESINFECTANTE PARA MANO UNLINE 68 OZ. 2.0 LTS	740.00	2,220.00
2.00	PZ	033	BIDÓN 25 LTS. LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA BAÑOS UNLINE	720.00	1,440.00
3.00	PZ	002	PASTILLA PARA INODORO ANTISARRO C/ CLORO 20 PZAS UNLINE	478.00	1,434.00
2.00	PZ	199	PQT. BOLSA PARA BASURA CHICA OFICINA 250 PZAS UNLINE	650.00	1,300.00

Emitido por:
Aspel ADM
Aspel de México S.A. de C.V.

2.00	PZ	165	BIDÓN 25 LTS. CLORO ONLINE	250.00	500.00
1.00	PZ	166	BIDÓN 25 LTS. LIMPIADOR PARA VIDRIOS ONLINE	335.00	335.00
5.00	PZ	076	PQT. 4 MAGI ESPONJA CON 5 MICROFIBRAS DE REGALO ONLINE AKOPLA	195.00	975.00
10.00	PZ	035	PAR DE GANTES PARA LIMPIEZA HULE ONLINE	18.00	180.00
1.00	PZ	180	ROLLO DE FRANELA DE 50 MTS. PARA ASEO TRAPO ONLINE	685.00	685.00
2.00	PZ	270	ACIDO MURI QUITA SARRO 5 LTS ONLINE	150.00	300.00
3.00	PZ	042	PQT. CUBREBOCA ONLINE 50 PZS.	190.00	570.00
8.00	PZ	099	AROMATIZANTE GLADE + 1 REPUESTO PROMO	129.25	1,034.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI: 2021-12-02T02:00:08
 Folio fiscal: FF8F7153-05F4-405A-B004-ED040042A86C
 Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000509987374
 Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

Subtotal:	22,000.00
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	3520.00
Total:	25,520.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF8F7153-05F4-405A-B004-ED040042A86C|2021-12-02T02:00:08|TSP080724QW6|cel+Fr7YLzPQHjB4+pJ00BoNFD6gBMSyNW48RV8m5bYLft8cpqq1KpuMCo2xsl6kQl8J4rpqyRAoOafmQKOYH95W1EE27dT64RL61H22NM76qlq9v6lSEbY2AgzZAKfJS1q7147dYGPM1Zl//lXrvxlndcD/oVK2UpdmPPfyzRi2tFpL+FYgBPdVAU9zQsJBSkLXpuVduahOZvqVGaax6/4Ob5kokH4l+7ITMPvcK4l2c/wMTULj+ykbhTpS5n0hAGZ8AZ8K53ctGwHaWCo5jCM8YksFsl3Jh5uJkI7jso2dVLbVQDuor2g9dVjezk3qau0aGkr5gZe2C5PQ==|00001000000501960426||

Sello digital del Emisor:

cel+Fr7YLzPQHjB4+pJ00BoNFD6gBMSyNW48RV8m5bYLft8cpqq1KpuMCo2xsl6kQl8J4rpqyRAoOafmQKOYH95W1EE27dT64RL61H22NM76qlq9v6lSEbY2AgzZAKfJS1q7147dYGPM1Zl//lXrvxlndcD/oVK2UpdmPPfyzRi2tFpL+FYgBPdVAU9zQsJBSkLXpuVduahOZvqVGaax6/4Ob5kokH4l+7ITMPvcK4l2c/wMTULj+ykbhTpS5n0hAGZ8AZ8K53ctGwHaWCo5jCM8YksFsl3Jh5uJkI7jso2dVLbVQDuor2g9dVjezk3qau0aGkr5gZe2C5PQ==

Sello digital del SAT:

BCZRkI0GU2P2M08cKtG+82b7Fni218jW6A++wjoC7ZUcPCEnrXRoKtJHIS2Pj68DB0gZ+VtIbF35itycqrnOFz6B0I7YdNZQfBHfgUGHWD3slMIJw+UTEeb2e2wNGJrxVlKBqNS1EHkOEARnc/wPc7leXkzFYK9sPHWzU3SS5ywbkbf/diDIrVpLXUZR7LJg5zeSmW02bLAUZGzyUI8Rp4TxBxQb0iyW1pkF6fdvtsAi/nlPo+rU1XtYbOHv6uaTACKgf80JknWfW2bSHs1tVIXStR++YrI2mA6QUGZdTUP9nnJfEeEQAnjCDKRJnPOZwZEnLCKhFluQ==

VENTICINCO MIL QUINIENTOS VENTE Pesos 00/100 MXN



Emitido por:
Aspel ADM
 Aspel de México S.A. de C.V.